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Campeonato de Espana
Clasificacion Final Provisional Carrera 1

Or. N°* Competidor Piloto Vehiculo Gr.
1 2 LANGREOMOTORCLUB  JAVIER VILLA GARCIA BRC B49 1CM+
2 3 ESC LOCAL SPORT MANUEL AVILES LAGUNA BRC B48 2[CM+
3 10 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZALEZ SILVER CAR 52 1ICM P
4 5 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO EVORA MARRERO BRC B49 3ICM+
5 G SAKANA COMPETICION GARIKOITZ FLORES ARISTORENA BRC B49 2CMP
6 4 GOMERARACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC CM05 EVO 4/CM+
7 11 AUTOMOVIL CLUB ALMER  JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ GINETTA G55 GT3 1IGT A
8 1 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ OSELLA PA 20 11E25C
9 14 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 GT3CUP 1/GTR
10§ BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT1000 SICM+
11 21 ZAPATERA SPORT ANGEL BELLO TRUJILLO SKODA FABIA SUPER 20 1/5200
12 31 ESC. PENEDES COMPETI  SERGI PANELLA SOLER MITSUBISHI LANCEREV  1/R4
13 16 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 2IGTR
14 20 DAUTE REALEJOS FELIX BRITO GARCIA SUBARU IMPREZA WRC 1WRC
15 43 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 1E1F
16 7 ESC.EDACOMPETICION  JONATHAN ALVAREZ ARIAS BRC B49 ACMP
17 17 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ SEAT LEON SUPERCOPA  1/A2
18 22 BARLIAMOTORSPORT EDUARDO ALVAREZ DELGADO MITSUBISHI LANCER EV 1A
19 19 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC R-15 1E2N
35 C.D.A GRANADINO COM  JOSE BLANCO ROSALES MITSUBISHI LANCER EV 1N
21 28 CLUB TEAM SINCO SPOR  YERAY PEREZ DAVILA OPEL CORSA B 16V 2/A
41 AUTOMOVIL CLUB JEREZ  ALBERTO GARCIA MATEOS RENAULT CLIO SPORT  2/E1F
23 12 ESC. DEL MARMOL ALBERTO DOMENECH MELLADO BMW M3 GTR (E92) 21GT A
24 32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI R2 1/R2
25 44 FANMOTOR MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA BMW 323 | 3ETF
26 24 C.D.PROGT ARAFO ADRIAN LUGO DIAZ SEAT IBIZA 20V TURBO 3IA
27 8 ESC. CELANOVAMOTOR CESAR RODRIGUEZ ALONSO SILVER CAR S2 4ICM P
28 50 CLUBTEAM SINCO SPOR  FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALE. HONDA CIVIC 4E1F
29 49 ARICO COMPETICION CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ SEAT 124 S/E1F
30 33 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ CITROEN C2 GT 2IR2
31 38 ZAPATERA SPORT GILBERTO HERNANDEZ RODRIGUEZ VW GOLF GTI TyP 17 11H
32 34 CRUZFAMILY SPORTING  FRANCISCO JIMENEZ BERMUDEZ MITSUBISHI LANCEREV ~ 2IN
33 26 DAUTE REALEJOS ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ CITROEN SAXO VTS 4iA
34 23 CLUB TEAM SINCO SPOR  CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA HONDA CIVIC TYPE R SIA
35 46 ESC ARAFO FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW E30 6/E1F
36 42 ESC. DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E-36 7E1F
37 45 C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS MARTIN BMW E30 8E1F
38 B4 C.D.BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSU GORRIN DIAZ RENAULT CLIO 9E1F
39 58 C.D. PROGT ARAFO JESUS MARTIN GONZALEZ OPEL KADETT 10/E1 F
40 27 ESC. DAUTE - REALEJO EDUARDO AGUIN ROSQUETE CITROEN SAXO VTS BIA
41 51 VILLA DE ADEJE ENOC HERNANDEZ HERMANDEZ RENAULT 5GT TURBO 11E1F
42 40 ESC. DAUTE ALEXIS MARTIN LORENZO OPEL ADAM S N3 N3
43 18 ESC. DAUTE JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAY CITROEN SAXO 7IA
44 29 ESC. VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT 206 XS 8iA
45 62 DAUTE REALEJOS DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ PEUGEQT 106 12/E1F
46 47 VALLE DE GUIMAR MIGUEL MORALES GONZALES BMW M3 E-36 1UETF
47 30 VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO SUZUKI SWIFT alA
48 57 ESC DAUTE REALEJOS ALFREDO AGUILAR PEREZ OPEL CORSA GSI 14/E1F
49 39 C.D. PROGT ARAFO RUBEN LOZANO LOPEZ BMW 323i 2/H
50 54 C.DBARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF MK2S/E1 F
51 §7 C.DBARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ CITROENAXSPORT  16/E1F
52 53 CD.PROGT ARAFO SERVANDO HERRERA GONZALEZ VOLKSWAGEN GOLF MKS7/E1 F
53 50 BARLIAMOTORSPORT JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES TOYOTA COROLLA 18/E1 F
54 65 BARLIAMOTORSPORT JONAY LLANOS DORTA PEUGEOT 306 19E1F
55 66 DAUTE REALEJOS JONAY FARRAIS DIAZ CITROEN AX GTI 20/E1 F
56 68 BARLIAMOTORSPORT DIONISIO DARIAS PADILLA PEUGEOT 106 RALLYE 1 21/E1F
57 60 DAUTE REALEJOS YERAY BAUTISTA MARTIN TOYOTA COROLLA 22/E1F
58 56 BARLIAMOTORSPORT ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA 23/E1F
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01:09.102
01:08.100
01:12.514
01:12.231
01:13.159
01:12.956
01:14.075
01:13.666
01:14.097
01:18.585
01:19.821
01:18.097
01:44.108
01:18.874
01:20.185
01:12.685
01:22.205
01:21.293
01:33.306
01:21.949
01:24 616
01:23.957
01:25.131
01:25.462
01:28.251
01:24.270
01:11.928
01:25.454
01:25.359
01:27.309
01:26.523
01:26.658
01:28.313
01:29.687
01:27.851
01:29.707
01:31.077
01:29.209
01:30.783
01:32.217
01:31.572
01:34.012
02:17.644
01:34.317
01:35.633
01:35.897
01:37.132
01:36.208
01:35.844
01:37.111
01:38.545
01:36.707
01:39.157
01:40.961
01:41.399
01:43.087
01:50.936
01:45.131

RENAULT

Penal Tiempo

02:43.805
02:45.323
02:50.720
02:50.829
02:52.321
02:52.393
02:55.172
02:56.692
02:57.934
03:05.628
03:06.364
03:06.728
03:06.866
03:07.534
03:10.054
03:12.664
03:13.388
03:13.852
03:15.116
03:15.265
03:16.879
03:17.051
03:17.293
03:18.293
03:18.860
03:18.873
03:168.874
03:19.436
03:20.364
03:22.866
03:23.151
03:24.878
03:25.052
03:27.492
03:28.275
03:28.633
03:29.568
03:30.988
03:33.021
03:33.044
03:33.225
03:35.156
03:35.676
03:36.371
03:38.953
03:39.411
03:39.587
03:40.219
03:40.526
03:43.187
03:44.711
03:45.980
03:48.528
03:50.035
03:50.266
03:50.839
03:56.096

Dif, 1*

Dif.Ant

00:01.518 00:01.518
00:06.915 00.05.397
00:07.024 00:00.109
00:08.516 00:01.492
00:08.588 00:00.072
00:11.367 00:02.779
00:12.887 00:01.520
00:14.129 00:01.242
00:21.823 00:07.654
00:22.559 00:00.736
00:22.923 00:00.364
00:23.061 00:00.138
00:23.729 00:00.668
00:26.249 00:02.520
00:28.859 00:02.610
00:29.583 00:00.724
00:30.047 00:00.464
00:31.311 00:01.264
00:31.460 00:00.149
00:33.074 00:01.614
00:33.246 00:00.172
00:33.488 00:00.242
00:34.488 00:01.000
00:35.055 00:00.567
00:35.068 00:00.013
00:35.069 00:00.001
00:35.631 00:00.562
00:36.559 00:00.928
00:39.061 00:02.502
00:39.346 00:00.285
00:41.073 00:01.727
00:41.247 00:00.174
00:43.687 00:02.440
00:44.470 00:00.783
00:44.828 00:00.358
00:45.763 00:00.935
00:47.183 00:01.420
00:49.216 00:02.033
00:49.239 00:00.023
00:49.420 00:00.181
00:51.351 00:01.931
00:51.871 00:00.520
00:52.566 00:00.695
00:55.148 00:02.582
00:55.606 00:00.458
00:55.782 00:00.176
00:56.414 00:00.632
00:56.721 00:00.307
00:59.382 00:02.661
01:00.906 00:01.524
01:02.175 00:01.269
01:04.723 00:02.548
01:06.230 00:01.507
01:06.461 00:00.231
01:07.034 00:00.573
01:12.291 00:05.257
01:13.423 00:01.132
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Campeonato de Espana
Clasificacion Final Provisional Carrera 1

Or. N°® Competidor Piloto Vehiculo Gr. CcT Pl Penal Tiempo  Dif. 1* Dif.Ant Km/h
539 B9 BARLIAMOTORSPORT OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ SEAT IBIZA SXI 24/E1F 49011 01:43.182 03:57.929 01:14.124 00:00.701 787
60 37 BARLIAMOTORSPORT JUAN FRANCISCO GORRIN RODRIGUEZ SEAT LEON CUPRA R 10/A 50/ 01:45.232 03:59.291 01:15.486 00:01.362 78.2
61 48 ESC DAUTE REALEJOS JUAN ANTONIO GARCIA PEREZ BMW 3251 E-36 25/E1F 54Nl 01:59.739 04:31.806 01:48.001 00:32.515 689
RETIRADOS
25 DAUTE REALEJOS JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN CITROEN SAXO VTS E1F m
52 C.DPROGT ARAFO NESTOR TORRES DIAZ VW GOLF E1F 1]
55 CLUB TEAM SINCO SPOR  MIGUEL ANGEL DIAZ PAEZ SEAT IBIZA 2.0 16V ENE i

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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N* Competidor

LANGREO MOTOR CLUB
ESC. LOCAL SPORT

ESC. EDA COMPETICION
ESC. CELANOVA MOTOR
GOMERA RACING
SAKANA COMPETICION
DAUTE REALEJOS
AUTOMOVIL CLUB ALMER
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
ZAPATERA SPORT

ESC. PENEDES COMPETI
VALLE DE GUIMAR
DAUTE REALEJOS
ZAPATERA SPORT

ESC. DEL MARMOL

FAN MOTOR
AUTOMOVIL CLUB JEREZ
ZAPATERA SPORT
ARICO COMPETICION
CLUB TEAM SINCO SPOR
CLUB TEAM SINCO SPOR
BARLIAMOTORSPORT
ZAPATERA SPORT

C.D PROGT ARAFO

ESC. ARAFO

DAUTE REALEJOS

C.D. PROGT ARAFO

ESC. DAUTE

C.0. BARLIAMOTORSPOR
VILLA DE ADEJE

ESC. DAUTE

CLUB TEAM SINCO SPOR
C.D BARLIAMOTORSPORT
C.D. PROGT ARAFO
DAUTE REALEJOS

ESC DAUTE - REALEJO
ESC. DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS

ESC. VILLA DE ADEJE
VILLA DE ADEJE

C.D. PROGT ARAFO
VALLE DE GUIMAR

C.D BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS

68 BARLIAMOTORSPORT
69 BARLIAMOTORSPORT
60 DAUTE REALEJOS

51 35 C.D.A GRANADINO COM
52 56 BARLIAMOTORSPORT

53 37 BARLIAMOTORSPORT
48 ESC. DAUTE REALEJOS
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17 44
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19 19
20 49
21 28
22 50
23 22
24 38
25 52
26 46
27 26
28 24
29 42
30 64
31 51
32 40
33 23
45
58
62
27
57
25
29
30
53
47
67
65
59
66
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Campeonato de Espana

Clasificacion Final Provisional Carrera 2

Piloto

JAVIER VILLA GARCIA

MANUEL AVILES LAGUNA
JONATHAN ALVAREZ ARIAS
CESAR RODRIGUEZ ALONSO
PEDRO PEREZ GONZALEZ
GARIKOITZ FLORES ARISTORENA
JAVIER AFONSO GONZALEZ
JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ
GUILLERMO EVORA MARRERO

PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO

NAUZET BRITO PLACERES
SERGI PANELLA SOLER
ARMANDQ DIAZ EXPOSITO
FELIX BRITO GARCIA

ANGEL BELLO TRUJILLO
ALBERTO DOMENECH MELLADO

MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA

ALBERTO GARCIA MATEOS
FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ

CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ

YERAY PEREZ DAVILA

FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALE.

EDUARDO ALVAREZ DELGADO

GILBERTO HERMNANDEZ RODRIGUEZ

NESTOR TORRES DIAZ
FERNANDO DIAZ EXPOSITO

ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ

ADRIAN LUGO DIAZ
SERGIO LUIS RODRIGUEZ

JUAN TANAUSU GORRIN DIAZ
ENOG HERNANDEZ HERNANDEZ
ALEXIS MARTIN LORENZO

CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA

ANTONIO JULIAN RAMOS MARTIN
JESUS MARTIN GONZALEZ

DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ

EDUARDO AGUIN ROSQUETE
ALFREDO AGUILAR PEREZ

JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN
CHRISTOPHER RAMOS MESA
JAVIER LUIS DELGADO
SERVANDO HERRERA GONZALEZ
MIGUEL MORALES GONZALES

ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ

JONAY LLANOS DORTA

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES

JONAY FARRAIS DIAZ
DIONISIO DARIAS PADILLA

OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ

YERAY BAUTISTA MARTIN
JOSE BLANCO ROSALES
ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

JUAN FRANCISCO GORRIN RODRIGUEZ

JUAN ANTONIO GARCIA PEREZ

SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ

JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO

CONCEJALIA
DE DEPORTES

Vehiculo Gr.
BRC B49 1/ICM+
BRC B49 2/CM+
BRC B49 1ICMP
SILVER CAR 52 2ICM P
BRC CMO05 EVO JICM+
BRC B49 3ICMP
SILVER CAR S2 4ICMP
GINETTA G55 GT3 1/GT A
BRC B49 4/ICM+
PORSCHE 997 GT3ICUP 1/GTR
PORSCHE 996 GT3 2IGTR
MITSUBISHI LANCER EV 1/R4
BMW M3 1VE1F
SUBARU IMPREZA WRC 1/WRC
SKODA FABIA SUPER 20 1/5200
BMW M3 GTR (E92) 2IGT A
BMW 3231 2[E1F
RENAULT CLIO SPORT 3JE1F
BRC R-15 1E2ZN
SEAT 124 4/E1F
OFEL CORSA B 16V 1A
HONDA CIVIC S5/E1F
MITSUBISHI LANCER EV 20A
VW GOLF GTI TyP 17 1H
VW GOLF G/E1F
BMW E30 TIE1F
CITROEN SAXO VTS A
SEAT IBIZA 20V TURBO 4/A
BMW M3 E-36 8/E1F
RENAULT CLIO 9/E1F
RENAULT 5GT TURBO 10/E1F
OPEL ADAM S N3 1/N3
HONDA CIVIC TYPE R S5/A
BMW E30 1VE1F
OPEL KADETT 12/E1 F
PEUGEOT 106 13E1F
CITROEN SAXO VTS BIA
OPEL CORSA GSI 14/E1F
CITROEN SAXO VTS 15E1F
PEUGEOT 206 XS TIA
SUZUKI SWIFT BIA
VOLKSWAGEN GOLF MKB/E1F
BMW M3 E-36 17/E1F
CITROEN AX SPORT 18/E1F
PEUGEOT 306 19/E1 F
TOYOTA COROLLA 20/E1F
CITROEN AX GTI 2YE1F
PEUGEQT 106 RALLYE 1 22/E1 F
SEAT IBIZA SXI 23E1F
TOYOTA COROLLA 24/E1F
MITSUBISHI LANCER EV 1N
SEAT IBIZA 25/E1F
SEAT LEON CUPRAR SiA
BMW 3251 E-36 26/E1 F
OSELLA PA 20 E25C

SPEED CAR GT1000 CM+
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01:11 156
01:11.872
01:14.287
01:14.247
01:14.235
01:13.802
01:17.151
01:14.B67
01:22.104
01:18.479
01:19.476
01:20.615
01:19.866
01:21.201
01:24.069
01:23.183
01:24.249
01:23.454
01:25.457
01:24.425
01:26.533
01:26 400
01:27.139
01:25 441
01.27 049
01:27.150
01:30.572
01:29.781
01:28.214
01:29.489
01:29709
01:30.759
01:34.065
01:33.226
01:30.425
01:34.401
01:36.623
01:35.346
01:37.468
01:38.376
01:38.457
01:34.413
01:35.267
01:35.769
01.38.734
01:39.560
01:40 459
0142 834
01:41.110
01:44 402
01:41.119
01:45.888
01:43.578
01:54.905
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MNAULT

Penal Tiempo  Dif. 1*

02:46.009
02:50.088
02:52.119
02:52.948
02:54.052
02:54.065
03:02.680
03:02.866
03:04.530
03:04.790
03:08.363
03:09.764
03:10.250
03:11.336
03:11.864
03:15.293
03:16.988
03:16.994
03:18.567
03:18.575
03:19.133
03:20.136
03:20.429
03:20.958
03:23.611

03:26.587
03:28.373
03:28.814
03:29.091

03:30.215
03:30.645
03:31.146
03:31.441

03:32.101

03:33.496
03:37.436
03:37.887
03:39.902
03:39.956
03:40.510
03:41.740
03:41.890
03:42.136
03:42.892
03:46.831

03:47.511

03:48.916
03:51.455
03:52.243
03:52.467
03:55.892
03:58.566
03:58.625
04:21.506

00:04 079
00:06.110
00:06.939
00:08.043
00:08.056
00:16.671
00:16.857
00:18.521
00:18.781
00:22,354
00:23.755
00:24.241
00:25.327
00:25.855
00:29.284
00:30.979
00:30.985
00:32.558
00:32.566
00:33.124
00:34.127
00:34 420
00:34.949
00:37.602
00:40.578
00:42.364
00:42.805
00:43.082
00:44.206
00:44.636
00:45.137
00:45.432
00:46.092
00:47.487
00:51.427
00:51.878
00:53.893
00:53.947
00:54.501
00:55.731
00:55.881
00:56.127
00:56.883
01:00.822
01:01.502
01:02.907
01:05.446
01:06.234
01.06.458
01:09.883
01:12.557
01:12.616
01:35.497

Dit.Ant Km/h SUMA Ge.

1128
110.1
108.8
108.2
107.6
107.5
1025
1024
1014
101.3
994
986
98.4
97.8
976
85.9
95.0
95.0
94.3
943
94.0
93.5
934
93.2
91.9
90.6
898
89.6
89.5
89.1
88.9
a88.7
88.5
883
87.7
86.1
859
851
85.1
849
844
844
843
84.0
825
823
81.8
809
80.6
80.5
794

05:27 941
05.32.464
05:41.179
05:43.759
05:45.570
05:45.783
05:41.946
05:50.263
05:43.599
05:56.432
06:12.852
06:10.903
06:20.304
06:13.825
06:13.980
06:32.586
06:34.003
06:34.045
06:30.450
06:38.939
06:36.012
06:39.572
06:27.585
06:44.109
06:45.477
06:54.503
06:53.425
06:37.519
06:57.724
06:57.734
06:59.565
07:06.302
06:50.618
06:59.440
07.06.355
07:13.299
07:03.103
07:17.988
07:12.743
07:16.881
07:21.327
07:24.626
07:21.547
07:24.302
07:32.432
07:36.039
07:33.529
07:42.284
07:50.172
07:36.585
06:36.438
78.5 07:55.794
78.4 07:57.916
71.6 08:37.574

00:04.079
00:02.031
00:00.829
00:01.104
00:00.013
00:08.615
00:00.186
00:01.664
00:00.260
00:03.573
00:01.401
00:00.486
00:01.086
00:00.528
00:03.429
00:01.695
00:00.006
00:01.573
00:00.008
00:00.558
00:01.003
00:00.293
00:00.529
00:02.653
00:02.976
00.01.786
00:00.441
00:00.277
00:01.124
00:00.430
00:00.501
00:00.295
00:00.660
00:01.395
00:03.940
00:00.451
00:02.015
00:00.054
00:00.554
00:01.230
00:00.150
00:00.246
00:00.756
00:03.939
00:00.680
00:01 405
00.02.539
00:00.788
00:00.224
00:03.425
00:02.674
00:00.059
00:22.881

De- M~

Gammn G e

Motordarisa - 7

COMCESIONARIO RENAIALT - DACIA



i
s Rt
a3 T E | D E CAMPEONATO DE ESPANA

OF s oNTanae

SP ZRTECH

Campeonato de Espaia
Clasificacion Final Provisional Carrera 2

Or. N° Competidor Piloto Vehicule Gr. CT Pl Penal Tiempo Dif. 1° DitAnt Km/h SUMA Ge.
15 CO FAN MOTOR TEAMCO  JULIAN DE JESUS FALCON RAMIREZ PORSCHE 997 GT3CUP GTR 1]
17 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ SEAT LEON SUPERCOPA A2 n
18 ESC. DAUTE JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAY CITROEN SAXO A m
32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ PEUGEOT 208 VT R2 R2 n
33 ESC DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ CITROEN C2 GT R2 m
34 CRUZ FAMILY SPORTING  FRANCISCO JIMENEZ BERMUDEZ MITSUBISHI LANCER EV N n
39 C.D PROGT ARAFO RUBEN LOZANO LOPEZ BMWV 323 H n
54 C.DBARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF MK2 E1F ]
55 CLUB TEAM SINCO SPOR  MIGUEL ANGEL DIAZ PAEZ SEAT IBIZA 2.0 16V ElF: i
GMH

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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SP ZRTECH

Or.

-y

2
3
7
8
0
5
4
L)
1

Ol Nt s WA

1
10 1
14
n
16
20
6
21
1t
2
19
44
41
24
28
35
52
23
38
49
64
46
50
51
45
27
25
58
18
62
39
57

M ER s

N® Competidor

LANGREO MOTOR CLUB

ESC. LOCAL SPORT

ESC. EDA COMPETICION
ESC. CELANOVA MOTOR
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
GOMERA RACING
SAKANA COMPETICION
AUTOMOVIL CLUB ALMER
HIERRO SUR
DAUTE REALEJOS
ESC. PENEDES COMPETI
ZAPATERA SPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
ZAPATERA SPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
ZAPATERA SPORT

FAN MOTOR

AUTOMOVIL CLUB JEREZ

C.D. PROGT ARAFO

CLUB TEAM SINCO SPOR
C.D.A. GRANADINO COM

C.D.PROGT ARAFQO

CLUB TEAM SINCO SPOR

ZAPATERA SPORT
ARICO COMPETICION

C.D. BARLIAMOTORSPOR

ESC. ARAFO

CLUB TEAM SINCO SPOR

VILLA DE ADEJE

C.D BARLIAMOTORSPORT
ESC. DAUTE - REALEJO

DAUTE REALEJOS
C.D. PROGT ARAFO
ESC. DAUTE
DAUTE REALEJOS
C.D. PROGT ARAFO

ESC. DAUTE REALEJOS
C.D BARLIAMOTORSPORT
C.D BARLIAMOTORSPORT

VALLE DE GUIMAR
C.D. PROGT ARAFO
ESC. VILLA DE ADEJE
DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS
VILLA DE ADEJE
BARLIAMOTORSPORT
ESC. DAUTE
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT

ESC. DAUTE REALEJOS

RETIRADOS
ESC. DEL MARMOL

I

SANTIAGO
“TEIDE

43x SUBIDA A
m’%“%ﬁ

Campeonato de Espana
Clasificacion Final Provisional Carrera 3

Piloto

JAVIER VILLA GARCIA

MANUEL AVILES LAGUNA

JONATHAN ALVAREZ ARIAS

CESAR RODRIGUEZ ALONSO

JAVIER AFONSO GONZALEZ
GUILLERMO EVORA MARRERO

PEDRO PEREZ GONZALEZ

GARIKQITZ FLORES ARISTORENA
JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ
SERGIO CARMELO FEBLES FERNANDEZ
PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO
SERGI PANELLA SOLER

NAUZET BRITO PLACERES

FELIX BRITO GARCIA

JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO
ANGEL BELLO TRUJILLO

VICTOR MANUEL PADRON GONZALEZ
EDUARDO ALVAREZ DELGADO
FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ
MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA
ALBERTO GARCIA MATEOS

ADRIAN LUGO DIAZ

YERAY PEREZ DAVILA

JOSE BLANCO ROSALES

NESTOR TORRES DIAZ

CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILLA
GILBERTO HERNANDEZ RODRIGUEZ
CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ
JUAN TANAUSU GORRIN DIAZ
FERNANDO DIAZ EXPOSITO
FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZALE.
ENOC HERNANDEZ HERNANDEZ
ANTONIO JULIAN RAMOS MARTIN
EDUARDO AGUIN ROSQUETE

JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN
JESUS MARTIN GONZALEZ

JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBELAY
DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ
RUBEN LOZANO LOPEZ

ALFREDO AGUILAR PEREZ

ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ
ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ
MIGUEL MORALES GONZALES
SERVANDO HERRERA GONZALEZ
CHRISTOPHER RAMOS MESA

YERAY BAUTISTA MARTIN

JONAY FARRAIS DIAZ

JAVIER LUIS DELGADO

JONAY LLANOS DORTA

ALEXIS MARTIN LORENZO

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES
DIONISIO DARIAS PADILLA

OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ
ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

JUAN ANTONIO GARCIA PEREZ

ALBERTO DOMENECH MELLADO

i

&

G

?Qcoucqum
DE DEPORTES
\ P

LANTIAGO DEL TEIGE SiNTIﬂ.GgEE_-ITEI_DE

Vehiculo Gr.
BRC B49 1/CM+
BRC B49 2/ICM+
BRC B49 1CMP
SILVER CAR §2 2iCMP
SILVER CAR S2 ICM P
BRC B49 3JICM+
BRC CMO05 EVO 4/Ch+
BRC B49 4ICM P
GINETTA G55 GT3 1GT A
OSELLA PA 20 1/E2SC

PORSCHE 997 GT3CUP 1/GTR

MITSUBISHI LANCEREV  1/R4
PORSCHE 996 GT3 2IGTR
SUBARU IMPREZA WRC 1WRC
SPEED CAR GT1000 SICM+
SKODA FABIA SUPER 20 1/5200
SEAT LEON SUPERCOPA  1/A2
MITSUBISHI LANCER EV 1A
BRC R-15 1EZN
BMW 3231 1ETF
REMNAULT CLIO SPORT 2/E1F
SEAT IBIZA 20V TURBO 2/A
OPEL CORSA B 16V 3IA
MITSUBISHI LANCER EV 1/N
VW GOLF JETF
HONDA CIVIC TYPER 41A
VW GOLF GTI TyP 17 1H
SEAT 124 4E1 F
RENAULT CLIO SIE1F
BMW E30 GE1F
HONDA CIVIC 7[ETF
REMAULT 5GT TURBO B8/E1F
BMW E30 9E1F
CITROEN SAXO VTS SIA
CITROEN SAXO VTS 10/E1 F
OPEL KADETT 11/ETF
CITROEN SAXO BIA
PEUGEOT 106 12E1F
BMW 323 2/H
OPEL CORSA GSI 1VE1F
VOLKSWAGEN GOLF MK24/E1 F
CITROEN AX SPORT 18/E1F
BMW M3 E-36 16/E1 F
VOLKSWAGEN GOLF MKST/E1 F
PEUGEOT 206 XS TIA
TOYOTA COROLLA 18E1F
CITROEN AX GTI 19/E1F
SUZUKI SWIFT BIA
PEUGEOT 306 20/E1F
OPEL ADAM S N3 N3
TOYOTA COROLLA 21E1F

PEUGEOT 108 RALLYE 1 22/E1 F

SEAT IBIZA 5X1 23E1F
SEAT IBIZA 24/E1F
BMW 3251 E-36 25/E1F
BMW M3 GTR (E92) GTA
\—IA ARMAS
—

cT

1

im
2m

3n
an
4an
1
51
2m
ann
4
5/
6
&/
7
ann
ann
1011
1
12
13
14001
15
16/
17
18/
19411
20/
21
2211
23
24/
251
261
27
28
2911
3omi
3
3z
33
34/
35/
3an
3arm
3ann
3ann
4041
41
42m
43m
44/l
4511

RE

Pl

01:09.185
01:09.503
01:11.435
01:12.400
01:12.604
01:13.705
01:13.337
01:12.554
01.12.728
01:14.616
01:15.075
01:16.710
01:18.925
01:19.584
01:19.553
01:20.540
01:21.141
01:21.742
01:23.499
01:24.877
01:23.889
01:24.864
01:25.733
01:24.301
01:26.088
01:28.266
01:27 606
01:26.145
01:28,207
01:28.488
01:29.288
01:29.720
01:32.140
01:31.023
01:33.567
01:31.39
01:32.591
01:34.228
01:33.910
01:35.250
01:38.025
01:35.834
01:37.743
01:36.514
01:36.007
01:39.265
01:39.734
01:35.629
01:38.846
01:33.71
01:41.803
01:44.821
01:37.356
01:47.757
01:56.280

wr

NAULT

Penal  Tiempo

02:44.136
02:47.141
02:49.060
02:50.811
02:51.226
02:52.770
02:53.177
02:53.462
02:55.091
02:56.407
02:58.498
03:04.175
03:05.986
03:06.291
03:07.322
03:07.616
03:10.556
03:13.733
03:15.334
03:17.015
03:17.526
03:18.646
03:20.201
03:21.173
03:21.866
03:23.126
03:23.421
03:24.240
03:27.519
03:27.916
03:28.144
03:28.920
03:29.872
03:30.059
03:32.787
03:33.334
03:35.108
03:35.863
03:37.024
03:38.086
03:40.957
03:41.410
03:42.677
03:42.736
03:44.013
03:44.118
03:44.613
03:45.231
03:45.601
03:50.178
03:51.390
03:52.751
03:59.265
04:00.312
04:16.068

Dif. 1° Dif.Ant

Km/h SUMA  Ge.

00:03.005 00:03.005
00:04.924 00:01.919
00:06.675 00:01.751
00:07.090 00:00.415
00:08.634 00:01.544
00:09.041 00:00.407
00:09.326 00:00.285
00:10.955 00.01.629
00:12.271 00:01.316
00:14.362 00:02.091
00:20.039 00:05.677
00:21.850 00:01.811
00:22.155 00:00.305
00:23.186 00:01.031
00:23.480 00:00.294
00:26.420 00:02.940
00:29.597 00:03.177
00:31.198 00:01.601
00:32.879 00:01.681
00:33.390 00:00.511
00:34.510 00:01.120
00:36.065 00:01.555
00:37.037 00:00.972
00:37.730 00:00.693
00:38.990 00:01.260
00:39.285 00:00.295
00:40.104 00:00.819
00:43.383 00.03.279
00:43.780 00:00.397
00:44.008 00:00.228
00:44.784 00:00.776
00:45.736 00:00.952
00:45.923 00:00.187
00:48.651 00:02.728
00:495.198 00:00.547
00:50.972 00:01.774
00:51.727 00:00.755
00:52.888 00:01.161
00:53.950 00:01.062
00:56.821 00:02.871
00:57.274 00:00.453
00:58.541 00:01.267
00.58.600 00:00.059
00:59.877 00:01.277
00:59.982 00:00.105
01:00.477 00:00.495
01:01.095 00:00.618
01:01.465 00:00.370
01:06.042 00:04.577
01:07.254 00:01.212
01:08.615 00:01.361
01:15.129 00:06.514
01:16.176 00:01.047
01:31.932 00:15.756

1141 05:27.941
112.0 05:32.464
110.7 05:41.179
109.6 05:43.759
109.3 05:41.946
108.4 05:43.599
108.1 05:45.570
107.9 05:45.783
106.9 05:50.263
106.1 05:53.099
104.9 05:56.432
101.6 06:10.903
100.7 06:12.852
100.5 06:13.825
99.9 06:12.950
99.8 06:13.980
98.2 06:23.944
96.6 06:27.585
95.8 06:30.450
95.0 06:34.003
94.8 06:34.045
942 06:37.519
93.5 06:36.012
93.1 06:36.438
927 06:45.477
92.2 06:50.618
92.0 06:44.109
91.7 06:38.939
90.2 06:57.734
90.0 06:54.503
89.9 06:39.572
89.6 06:59.565
89.2 06:59.440
89.1 07:03.103
88.0 07:12.743
87.7 07:06.355
87.0 07:10.784
86.7 07:13.299
86.3 07:17.550
85.8 07:17.988
84.7 07:24.144
84.5 07:24.302
84.1 07:21.547
84.0 07:24.626
836 07:16.881
83.5 07:36.585
83.3 07:33.529
831 07:21.327
83.0 07:32.432
81.3 07:06.302
80.9 07:36.039
804 07:42.294
78.2 07:50.172
77.9 07:55.794
73.1 08:37.574
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Campeonato de Espana
Clasificacion Final Provisional Carrera 3

Or. N°* Competidor Piloto Vehiculo Gr. CT Pi Penal Tiempo Dif. 1° Dif.Ant Km/h SUMA Ge.
15 CD FAN MOTOR TEAMCO  JULIAN DE JESUS FALCON RAMIREZ PORSCHE 997 GT3ICUP GTR {11}
26 DAUTE REALEJOS ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ CITROEN SAXO VTS A ({1}
32 BARLIAMOTOSPORT TONY GORRIN HERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI R2 R2 (1]
33 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ CITROEN C2 GT R2 11}
34 CRUZ FAMILY SPORTING  FRANCISCO JIMENEZ BERMUDEZ MITSUBISHI LANCER EV N "
37 BARLIAMOTORSPORT JUAN FRANCISCO GORRIN RODRIGUEZ SEAT LEON CUPRA R A {1}
42 ESC DAUTE SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E-36 E1F ]
43 VALLE DE GUIMAR ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3 E1F n
55 CLUB TEAM SINCO SPOR  MIGUEL ANGEL DIAZ PAEZ SEAT IBIZA 2.0 18V E1F n
GMH

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera "
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®

Grupo E2-SC
Clasificacion Final Provisional
Or. N°® Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cat. Carrerail Carrera2 Carrera 3 SUMA Dif. 1° Dif.Ant.
11 HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNANC OSELLA PA 20 1/E2S 1 02:56.692

02:56.407 05:53.099

GMH
En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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Grupo CM+
Clasificacion Final Provisional

Or. N* Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cat. Carreral Carrera2 Carrera 3 SUMA Dif. 1° Dif.Ant.
12 LANGREO MOTOR CLUB  JAVIER VILLA GARCIA BRC B49 1/CM+ 11l 02:43805 02:46.009 02:44.136 05:27.941
2::3 ESC. LOCAL SPORT MANUEL AVILES LAGUNA BRC B49 2/ICM+ 21 02:45.323 02:50.088 02:47.141 05:32.464 00:04.523 00.04,523
35 BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO EVORA MARRERO BRC B49 3ICM+ 31 02:50.829 03:04.530 02:52.770 05:43.599 (00:15.658 00:11.135
44 GOMERA RACING PEDRO PEREZ GONZALEZ BRC CMO05 EVO 4iICM+ 4N 0252393 02:54.052 02:53.177 05:45.570 00:17.629 00:01.971
56 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT1000 S5/ICM+ 51 03:05628 03:07.322 06:12.950 00:45.009 00:27.380

GMH

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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SPZRTECH

Or. N°

Competidor

ESC. EDA COMPETICION
DAUTE REALEJOS
ESC, CELANOVA MOTOR
SAKANA COMPETICION

=TEIDE e ]

@ SUBIDA A : = !g@% ‘
SANTIAGO 43}}‘4_‘\“,10 ‘X7

Grupo CM Promo
Clasificacion Final Provisional

Piloto Vehiculo Gr. Cat. Carrera1 Carrera2 Carrera 3 SUMA Dif. 1# Dif.Ant.

JONATHAN ALVAREZ ARIAS BRC B49 TCM 1l 0312664 02:52118  02:49.060 05:41.179

JAVIER AFONSO GONZALEZ SILVER CAR S2 2ICM 2/ 02:50.7; 03:02680 02:51.226 05:41.946 00:00.767 00:00.767

CESAR RODRIGUEZ ALONSO SILVER CAR S2 ICM 3 0318874 0252948 (02:50.811 05:43.759 00:02580 00:01.813

GARIKOITZ FLORES ARISTORENA BRC B43 4/ICM 4/l 0252321 0254065 0253462 05:45.783 00:04604 00:02.024
GMH

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas

Fdo. El Director de Carrera
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Grupo GTR

Or.

Clasificacion Final Provisional

N°  Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cat Carmerai Carrera2 Carrera3  SUMA Dif. 1° Dif.Ant.
1 14 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 GT3CUP 1/GT  1/Ill 02:57.934 03:04.790 02:58.498  05:56.432
2 16 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 2GT 20l 03.06.866 0308363 0305086 06:12.852 00:16.420 00:16.420
GMH
En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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Grupo GT ADN
Clasificacion Final Provisional

Or. N°* Competidor Piloto

Vehiculo Gr. Cat. Carreral Carrera2 Carrera 3 SUMA Dif. 1° Dif.Ant.
1 11 AUTOMOVIL CLUB ALMER JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ GINETTA G55 GT3 WGTA 1 02:55.172 03:02.866 2:55.091 05:50.263
2 12 ESC. DEL MARMOL ALBERTO DOMENECH MELLADO BMW M3 GTR (E92) 2IGTA 2/ 03:17.293 03;15293 06:32.586 00:42323 0042323
GMH

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera
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Grupo S2000 A

Clasificacion Final Provisional

Or. N° Competidor Piloto

1 21 ZAPATERA SPORT ANGEL BELLO TRUJILLO

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas,
Fdo. El Director de Carrera

Vehiculo Gr. Cat Carreral

SKODA FABIA SUPER 20 1/5200 1/l 03:06.364

Coeunn BLE~

] _'.i".-)[".

,HE!}
"‘!ﬂ*l

[-rld

Dec- /<

Dif. 1* Dif.Ant.

Carrera 2 Carrera 3 SUMA

0311864 03:07.616  06:13.980

GMH

RENAULT
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SPZRTECH

Or. N° Competidor

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

1 20 DAUTE REALEJOS

U

SANTIAGO

“TEIDE

Piloto

FELIX BRITO GARCIA

SUBIDA A
a3 ANATMO
CAMPEONATOD DF ESPANA

O MONTRMA

Grupo WRC
Clasificacion Final Provisional

Vit

(S

Gy <

oL’

: DAT

s SEPOF
b E‘ ‘ i E

1

/A CONCEJALIA
\ DE DEPORTES

LANTIAGO DiL TEIDE

Vehiculo

SUBARU IMPREZAWRC 1/WR 1/ll 03:07.534

Coramn Elee
- A/-c

LN

SANTIAGODELTEIDE

is

Gr.

ARMAS %7

Cat. Carrerai Carrera2

Carrera 3 SUMA

03:11.336 03:06291 06:13.825

RENAULT COMCESIOMARID REMAULY - DAGIA

Dif. 1*

Maotardrisa

Dif.Ant.

GMH



= “TEIDE
SP ZRTECH

\'”A SUBIDA A
SANTIAGO 43@]3{()

CAMPEONATO DE ESPURA
e ——

Grupo R4

Clasificacion Final Provisional

Or. N° Competidor Piloto

1 31 ESC. PENEDES COMPET! SERGI PANELLA SOLER

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera '

SANTIAGO Dl

Teibe

Vehiculo Gr.

MITSUBISHI LANCER EV  1/R4

[sey
* . w I - NCEJALIA (f
;®? DA i W OF DEPORTES \”A

SANTIAGOCE LTEIDE

Cat. Carerai Camera2

11 0306728 03:09.764

ARMAS f

- RENAULT

Carrera 3 SUMA Dif. 1*
0304175  06:10.903

Motordrisa

CONCESIONARIO RENAULT - DAGIA o

Dif.Ant.

/



J_{A i
SANTIAGO a3/ thaaml"ito

“TEIDE AT 06 Sese

SP ZRTECH

Grupo E2 NAC
Clasificacién Final Provisional

Or. N° Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cat. Carrerat Carrera2
1 19 ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ BRC R-15 1YEZN 101 0315116 03 18.567
En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 hgras
Fdo. El Director de Carrera
fedadr
\,_JT e - %
:F: DX QEONcCEIALIA i R ac o
c e \ DE DEPORTES
7 2 S8 TEELS. wmﬂ.gm THIDE SANTIAGO II:_TE_}PE o RENAULT

Carrera 3 SUMA Dif. 1° Dif.Ant.

03:15.334  06:30.450

Motordrisa 7

CONCESIONARIO RENAULY - DACIA



SP ZRTECH

Or. N° Competidor

1 17 DAUTE REALEJOS

\EA
SANTIAG 43 7 i&“"a“’x"fao

0
= TEIDE CAMPFONATD DE ESPANA

Grupo A2
Clasificacion Final Provisional

Carrera 3 SUMA Dif. 1°

0310556 06:23.944

Piloto Vehiculo Gr. Cat. Carrerail Camera2

VICTOR MANUEL PADRON GONZALE SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 1/l 03:13.388

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas

Fdo. El Director de Carrera

el

(]

CorwpnN Glee
Dc- M~

@ D:“’T , {(QC""“"““ Jff% armas Yo Motordrisa

DE DEPORTES &
santiaco oz 1upe  SANTIAGOLE _TEIDE — RENAULT  COMCESIOMARID REMAULT - DACIA

\

Dif.Ant.

U

GMH



SPZTRTECH

g
zZ

22
28
24
23

27

OB ND G A WN
4EBaNS

-
o

Competidor

BARLIAMOTORSPORT
CLUB TEAM SINCO SPOR
C.D. PROGT ARAFO
CLUB TEAM SINCO SPOR
DAUTE REALEJOS

ESC. DAUTE - REALEJO
ESC. DAUTE

ESC. VILLA DE ADEJE

VILLA DE ADEJE

BARLIAMOTORSPORT

SANTIAGO 43"
“=TEIDE

Piloto

EDUARDO ALVAREZ DELGADO
YERAY PEREZ DAVILA

ADRIAN LUGO DIAZ
CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILL HONDA CIVIC TYPE R

ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ
EDUARDO AGUIN ROSQUETE

Grupo A

Clasificacion Final Provisional

Vehiculo

MITSUBISHI LANCER EV
OPEL CORSA B 168V
SEAT IBIZA 20V TURBO

CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO VTS

JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBEL) CITROEN SAXO

CHRISTOPHER RAMOS MESA
JAVIER LUIS DELGADO

PEUGEOT 206 XS
SUZUKI SWIFT

JUAN FRANCISCO GORRIN RODRIGU SEAT LEON CUPRA R

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14 A5 horas

Fdo. El Director de Carrera

YD

LTS

ls'! Ml

k

2

\f

CONCEJALIA \[[{A ety A
DE DEPORTES ARMAS “*

LANTIAGO DEL TRIDE ShNT!lG?E!.I-: ..:I'f.IPE

Gr.

1A
2/A
A
41A
5IA
B/A
TIA
BIA
SiA
10/A

Cat.

1
20
3nn
41
sl
&/

7/

ani

i
1040

i

Carrera 1

03:13.852
03:16.879

RENAULT

Carrera 2

03:20.429
03:19.133
03:28.814
03:31.441
03:28.373
03:37.887

03:40.510
03:41,740
03:58.625

Carrera 3

03113.733
03:20.201
03:18.646
03:23.126

03:30.059
03:35.108
03:44.013
03:45.231

SuMA

06:27.585
06:36.012
06:37.519
06:50.618
06:53.425
07:03.103
07:10.784
07:16.881
07:21.327
07:57.916

Dif. 1*

00:08.427
00:09.934
00:23.033
00:25.840
00:35.518
00:43.199
00:49.296
00:53.742
01:30.331

Maotordrisa ;

M\l}
CONCESIONARID RENAULT - DACIA N’/

Dit.Ant.

00:08.427
00:01.507
00:13.099
00:02.807
00:09.678
00:07.681
00:06.097
00.04.446
00:36.589
GMH



Or.

LS

SANTIAGO

“=TEIDE

e
SPZRTECH

N°® Competidor Piloto

1 35 C.D.A GRANADINO COM JOSE BLANCO ROSALES

“x SUBIDA ﬂ[ o
CAMPEONATD DE

g e Tl

Grupo N

Clasificacién Final Provisional

Vehiculo Gr.

MITSUBISHI LANCER EV

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

r

6-’027“4.\&) OLEE

- /- .

e

1IN

Cat.

Carrera 1

Carrera 2 Carrera 3 SUMA

1N 0315265 0355892 03:21.173  06:36.438

ol @ ‘A e
‘ - CONCEJALIA
(R R E {F \Yg DE DEPORTES 'rr ARMAS wr

EANTIAGO DEL TEIDE SANTIIGEEE;}'_H DE -

RENAULT

Maotordrisa

COMCESIOMARID REMAULY - DACIA

Dif. 1*

v/

Dif.Ant.

GMH



L

SANTIAGO

“TEIDE

SPERTECH

43K 5u I!ID:\AMO

Grupo H

Clasificacion Final Provisional

Or. N° Competidor Piloto

GILBERTO HERMANDEZ RODRIGUE:
RUBEN LOZANO LOPEZ

ZAPATERA SPORT
C.D. PROGT ARAFO

1 38
2 39

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

DXT
DEFORTES

E TENERIEE

[ ]
B CONCEJALIA
o \ DE DEPORTES
¥ LANTIAGO DEL TEIDE

aMEY T

Yepore

Cppt

Vehiculo

VW GOLF GTI TyP 17
BMW 323)

JIEDN

SANTIAGODE -_.T_ElPE

Cat.

1 03:23.151  03:20.958
2/ 03:40.526

Gr.

ARMAS

—

Carrera 1

Carrera 2

e

RENAULT

Carrera 3 SUMA Dif. 1° Dif.Ant.

03:23.421  06:44.109

03:37.024 07:17.550 00:33441 00:33.441
GMH

Maotordrisa ;-

CONCESIOMARIO REMAULY - DACIA -/



SPZRTECH

e
3

43
44
41
49

52
46
42

WM ~N WM bW N -
&

-
o

45
51

Ak
W N -
&

25
62
57
47

Ak Al
[ A - R T

67
53
65
66
59

NN R -
ngaotﬂ
o

o

68
69
56
48

NE R

Competidor

VALLE DE GUIMAR

FAN MOTOR

AUTOMOVIL CLUB JEREZ
ARICO COMPETICION
CLUB TEAM SINCO SPOR
C.D.PROGT ARAFO

ESC. ARAFO

ESC. DAUTE

C.D. BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSU GORRIN DIAZ

\”A UBIDA A

SANTIAGO

“TEIDE

Grupo E1

43 .
 ANiATO.,

Clasificacion Final Provisional

Piloto Vehiculo

ARMANDO DIAZ EXPOSITO BMW M3

MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA  BMW 323 |

ALBERTO GARCIA MATEOS RENAULT CLIO SPORT

CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ SEAT 124

FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GOM HONDA CIVIC

NESTOR TORRES DIAZ VW GOLF

FERNANDO DIAZ EXPOSITO BMW E30

SERGIO LUIS RODRIGUEZ BMW M3 E-36
RENAULT CLIO

C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS MARTIN BMW E30

VILLA DE ADEJE

C.D. PROGT ARAFO
DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS
ESC. DAUTE REALEJOS
VALLE DE GUIMAR

ENOC HERNANDEZ HERNANDEZ
JESUS MARTIN GONZALEZ
JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN

RENAULT 5 GT TURBO
OPEL KADETT
CITROEN SAXO VTS

DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ PEUGEOT 106

ALFREDO AGUILAR PEREZ
MIGUEL MORALES GONZALES
C.D BARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ

OPEL CORSA GSlI
BMW M3 E-36
VOLKSWAGEN GOLF MKz

C.D BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SAt CITROEN AX SPORT
SERVANDO HERRERA GONZALEZ VOLKSWAGEN GOLF MK

C.D. PROGT ARAFO
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
BARLIAMOTORSPORT
ESC. DAUTE REALEJOS

JONAY LLANOS DORTA
JONAY FARRAIS DIAZ

PEUGEOT 306
CITROEN AX GTI

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES  TOYOTA COROLLA

YERAY BAUTISTA MARTIN
DIONISIO DARIAS PADILLA

TOYOTA COROLLA
PEUGEOT 106 RALLYE 1

OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ  SEAT IBIZA SXI
ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA

JUAN ANTONIO GARCIA PEREZ

BMW 3251 E-36

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas
Fdo. El Director de Carrera

e

\fS

CONCEJALIA \”& <o
DE DEPORTES ARMAS

RENAULT

SANTIAGO Dir TEIDE SJ\NT‘AG?_’_;'.&_ _T__EIPE

Gr.

1E1F

Cat.

2ETF 2/
JEIF 3
4/ET1F 4
S/ETF S
6/E1F &1l
TEAF 7

8/E1F

9E1F 9

10E1
11/E1
12/E1
13E1
14/E1
15/E1
16/E1
17/E1
18/E1
19/E1
20/E1
21/E1
22/E1
23/E1
24/E1
25/E1
26/E1
27E1

10/n
117
12
13m
14/
15/
16/
17m
18m
19/
20/
21
22N
23/
24/
25/
261
2701

—

Carrera 1

1l 03:10.054

03:18.860
03:17.051
03:20 364
03.19.436

03:28.275

8/ 03:28.633

03:30.988
03:29.568
03:33.225
03:33.021

03:38.953
03:40.219
03:39.411
03:43.187
03:44.711
03:45.980
03:50.035
03:50.266
03:48.528
03:56.096
03:50.839
03:57.929
03:57 228
04:31.806

Carrera 2

03:10.250
03:16,988
03:16.994
03:18.575
03:20.136
0323611
03:26.587
03:29.091
0330215
03:32.101
03:33.496
03:39.956
03:37 436
03:39.902
03:42.136

03:42 892
03:41.890
03:46.831
03:48 916
03:47.511
03:52,467
03:51.455
03:52.243
03:58 566

Carrera 3

03:17.015
03:17.526
03:24 240
03:28.144
03:27.916

03:45 601
03:44 613
03:51.390
03:44 118
03:52.751
03:59.265
04:00.312
04:16.068

SUMA

06:20.304
06:34.003
06:34.045
06:35.939
06:39.572
06:45.477
06:54.503
06:57.724
06:57.734
06:59.440
06:59.565
07:06.355
07:12.743
07:13.299
07:17.988
07:21.547
07:24.144
07:24.302
07:24.626
07:32.432
07:33.529
07:36.039
07:36.585
07:42.294
07:50.172
07:55.794
08:37.574

Dif. 1°

00:13.699
00:13.741
00:18.635
00:19.268
00:25.173
00:34.199
00:37.420
00:37.430
00:39.136
00:39.261
00:46.051
00:52.439
00:52.995
00:57.684
01:01.243
01:03.840
01:03.998
01.04.322
01:12.128
01:13.225
01:15.735
01:16.281
01:21.990
01:29.868
01:35.490
02:17.270

Motordrisa

CONCESIONARID RENAULT - DACIA N/

Dif.Ant.

00:13.699
00:00.042
00:04.894
00:00.633
00:05.905
00:09.026
00:03.221
00:00.010
00:01.706
00:00.125
00:06.790
00:06.388
00:00.556
00:04.689
00:03.559
00:02.597
00:00.158
00:00.324
00:07.806
00:01.097
00:02.510
00:00.546
00:05.709
00:07.878
00:05.622
00:41.780
GMH



SP ZRTECH
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Competidor

U

SANTIAG

O

“TEIDE

Piloto

Campeonato de Espana

43} 5UBIM&MO
amm_qrm

lasificacion Final Provisional

LANGREO MOTOR CLUB  JAVIER VILLA GARCIA

MANUEL AVILES LAGUNA

ESC. EDA COMPETICION JONATHAN ALVAREZ ARIAS
JAVIER AFONSO GONZALEZ
GUILLERMO EVORA MARRERQO
ESC. CELANOVA MOTOR CESAR RODRIGUEZ ALONSO
PEDRO PEREZ GONZALEZ
GARIKOITZ FLORES ARISTORENA
AUTOMOVIL CLUB ALMER JOSE ANTONIO AZNAR SANCHEZ

ESC. LOCAL SPORT

DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT

GOMERA RACING
SAKANA COMPETICION

HIERRO SUR

DAUTE REALEJOS
ESC. PENEDES COMPETI
ZAPATERA SPORT
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
ZAPATERA SPORT
VALLE DE GUIMAR
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
ZAPATERA SPORT
ESC. DEL MARMOL
FAN MOTOR

SERGIO CARMELO FEBLES FERNANC

PEDRO JAVIER AF

ONSO TRUWJILLO

SERGI PANELLA SOLER

NAUZET BRITO PLACERES

JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO
FELIX BRITO GARCIA

ANGEL BELLO TRUJILLO
ARMANDO DIAZ EXPOSITO

VICTOR MANUEL PADRON GONZALE

EDUARDO ALVAREZ DELGADO
FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ
ALBERTO DOMENECH MELLADO

MIGUEL ANYELO PADRON SANTANA

AUTOMOVIL CLUB JEREZ ALBERTO GARCIA MATEOS
CLUB TEAM SINCO SPOR YERAY PEREZ DAVILA
C.D.A. GRANADINO COM  JOSE BLANCO ROSALES
ADRIAN LUGO DIAZ

C.D. PROGT ARAFO
ARICO COMPETICION

ZAPATERA SPORT
C.D.PROGT ARAFO

CLUB TEAM SINCO SPOR CRISTIAN YERAY GUTIERREZ PADILL

DAUTE REALEJOS
ESC. ARAFO
ESC. DAUTE

VILLA DE ADEJE

ESC. DAUTE - REALEJO
ESC. DAUTE

C.D. PROGT ARAFO
ESC. DAUTE

DAUTE REALEJOS
DAUTE REALEJOS
ESC. VILLA DE ADEJE
C.D. PROGT ARAFO
ESC. DAUTE REALEJOS
VILLA DE ADEJE

VALLE DE GUIMAR

C.D BARLIAMOTORSPORT ARTURO ALEJANDRO GONZALEZ SA!

C.D. PROGT ARAFO
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT
DAUTE REALEJOS
BARLIAMOTORSPORT

i ¥ 11

- b !

CARLOS DAVID HERNANDEZ PEREZ
CLUB TEAM SINCO SPOR FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GOM
GILBERTO HERNANDEZ RODRIGUEZ

NESTOR TORRES

DIAZ

ROBERTO JESUS DIAZ RODRIGUEZ
FERNANDO DIAZ EXPOSITO
SERGIO LUIS RODRIGUEZ

C.D. BARLIAMOTORSPOR JUAN TANAUSU GORRIN DIAZ

C.D BARLIAMOTORSPORT ANTONIO JULIAN RAMOS MARTIN
ENOC HERNANDEZ HERNANDEZ
EDUARDO AGUIN ROSQUETE
ALEXIS MARTIN LORENZO

JESUS MARTIN GONZALEZ

JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ ARBEL/

JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN
DIEGO IVAN DELGADO GONZALEZ
CHRISTOPHER RAMOS MESA
RUBEN LOZANO LOPEZ
ALFREDO AGUILAR PEREZ
JAVIER LUIS DELGADO

MIGUEL MORALES GONZALES

C.D BARLIAMOTORSPORT ALBERTO VARGAS RODRIGUEZ

SERVANDO HERRERA GONZALEZ
JONAY LLANOS DORTA

JONAY FARRAIS DIAZ

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ YANES

YERAY BAUTISTA
DIONISIO DARIAS

B W

MARTIN
PADILLA

CONCEJALIA

DE DEPORTES
SANTIAGO DZL TEIDE

Vehiculo Gr.
BRC B49 1/ICM+
BRC B49 2/CM+
BRC B49 1CM
SILVER CAR 52 2/CM
BRC B49 3/ICM+
SILVER CAR 52 3/CM
BRC CMO05 EVO 4/CM+
BRC B49 4/CM
GINETTA G55 GT3 1WGT A
OSELLA PA 20 1E2S

PORSCHE 997 GT3 CUP 1/GT
MITSUBISHI LANCER EV  1/R4
PORSCHE 996 GT3 26T
SPEED CAR GT1000 SICM+
SUBARU IMPREZAWRC 1WR
SKODA FABIA SUPER 20 1/S200
BMW M3 1/E1F

SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2
MITSUBISHI LANCEREV  1/A
BRC R-15 1E2Z N
BMW M3 GTR (ES2) 2IGT A
BMW 3231 2/[E1F
REMNAULT CLIO SPORT 3JE1F
OPEL CORSA B 16V 21A

MITSUBISHI LANCER EV 1IN
SEAT IBIZA 20V TURBO  3/A

SEAT 124 4[E1F
HONDA CIVIC SIE1F
VW GOLF GTI TyP 17 1H
VW GOLF 6/E1F
HONDA CIVIC TYPE R 4alA
CITROEN SAXO VTS SIA
BMW E30 TIE1F
BMW M3 E-36 BIE1F
RENAULT CLIO SIE1F
BMW E30 10/E1
RENAULT 5GT TURBO 11/E1
CITROEN SAXO VTS 6IA
OPEL ADAM S N3 1/N3
OPEL KADETT 12/E1
CITROEN SAXO TIA
CITROEN SAXO VTS 13/E1
PEUGEOQT 106 14/E1
PEUGEQT 206 XS 8/A
BMW 323i 2iH
OPEL CORSA GSI 15/E1
SUZUKI SWIFT 9lA
BMW M3 E-36 16/E1

VOLKSWAGEN GOLF MKZ17/E1
CITROEN AX SPORT 18/E1
VOLKSWAGEN GOLF MK 19/E1
PEUGEOT 306 20E1
CITROEN AX GTI 21E1
TOYOTA COROLLA 22/E1
TOYOTA COROLLA 23E1
PEUGEOT 106 RALLYE 1 24/E1

\L{& ARMAS NF

SANTIAGOLE.TEIDE

Cat.

mn
21
m
2n
an
an
an
an
1
si
2
anm
4nn
6/l
S/l
6/l
T
ani
ann
10/
1
12m
13
140
1541
1641
17
1aim
19
2001
2
22
23m
24/
25/
26/
27
28
2911
304
3
321
33/
34/
35
e/
37
aaii
3
40
41
42
4300
4471l
45/
48/

—

Carrera 1

02:43.805
02:45.323
03:12.664
02:50.720
02:50 829
03:18.874

03:13.388
03:13.852
03:15.116
03:17.293
03:18.860
03.17.051
0316.879
03:15 265
03:18.87.
03:20.364
03:19.436
0323151

03:27 492
03:25.052
03:28.275
03:30.988
03:29.568
03:33.225
03:33.044
03:35.156

03:38.953
03:40.526
03:40.219
03:30.587
03:39.411
03:43 187
03:44.711
03:45.980
03:50.035
03:50.266
03:56.096
03:50.839

RENAULT

Carrera 2

02:46.009
02:50.088
02:52.119
03:02.680
03:04.530
02:52.948
02:54.052
02:54.065
03:02.866

03:04.790
03:09.764
03:08.363

03:11.336
03:11.864

03:20.429
03:18.567

03:19.133
03:55.892
03:28.814
03:18 575
03:20.136
03:20958
03:31.441
0328373
03:26.587
03:30.215
03:32.101
03:30.645
03:37.887
03:31.146
03:33.496

03:42.892
03:41.890
03:46.831
03:48.916
03:47.511
03:52 467

Carrera 3

02:44 136
02:47 141

03:17.015
03:17.526
03:20.201
03:21.173
03:24.240
03:28.144
03:23.421

03:27.916

03:27.519
03:29.87

03:28.920
03:30.059
03:50.178
03:35.108
03:32.787
03:35.863
03:44.013
03:37.024
03:38.086
03:45.231
03:42677
03:40.957
0341410
03:42 736
03:45.601
03:44.613
03:51.390

03:44.118
03:52.751

SUMA

05:27.941
05:32.464
05:41.179
05:41.946
05:43.599
05:43.759
05:45.570
05:45.783
05:50.263
05:53.099
05:56.432
06:10.903
06:12.852
06:12.950
06:13.825
06:13.980
06:20.304
06:23.944
06:27.585
06:30.450
06:32.586
06:34.003
06:24.045
06:36.012
06:36.438
06:37.51%
06:38.933
06:39.572
06:44.109
06:45.477
06:50.618
06:53.425
06:54.503
06:57.724
06:57.734
06:59.440

06:59.565
07:03.103
07:06.302
07:06.355
07:10.784
07:12.743
07:13.299

07:16.881

07:17.550

07:17.988

07:21.327

07:21.547

07:24.144

07:24.302

07:24.626

07:32.432

07:33.529

07:36.039

07:36.585

Dif. 1*

00:04.523
00:13.238
00:14.005
00:15.658
00:15.818
00:17.629
00:17.842
00:22.322
00:25.158
00:28 491

00:42.962
00:44.911
00:45.009
00:45.884
00:46.039
00:52.363
00:56.003
00:59.644
01:02.509
01:04 645
01:06.062
01.06.104
01:08.071

01:08.497
01:09.578
01:10.998
01:11.631

01:16.168
01:17.536
01:22.677
01:25.484
01:26.562
01:29.783
01:29.793
01:31.499
01:31.624
01:35.162
01:38.361

01:38.414
01:42.843
01:44.802
01:45.358
01:48.940
01:49.609
01.50.047
01:53.386
01:53.606

01:56.203

01:56.361

01:56.685

02:04.491

02:05.588

02:08.088

02:08.644

02:14.353

COMCESIONARID RENAULT - DACIA N

Dif.Ant.

00:04 523
00:08.715
00:00.767
00:01.653
00:00.160
00:01.811
00:00.213
00:04.480
00:02.836
00:03.333
00:14.471
00:01.949
00:00.098
00:00.875
00:00.155
00:06.324
00:03.640
00:03.641
00:02.865
00:02.136
00:01.417
00:00.042
00:01.967
00:00.426
00:01.081
00:01.420
00:00.633
00:04.537
00:01.368
00:05.141
00:02.807
00:01.078
00:03.221
00:00.010
00:01.706
00:00.125
00:03.538
00:03.199
00:00.053
00:04.429
00:01.959
00:00.556
00:03.582
00:00.669
00:00.438
00:03.339
00:00.220
00:02.587
00:00.158
00:00.324
00:07.806
00:01.097
00:02.510
00:00.546
00:05.709
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Or. N° Competidor

57 69 BARLIAMOTORSPORT
58 56 BARLIAMOTORSPORT
59 37 BARLIAMOTORSPORT
60 48 ESC. DAUTE REALEJOS

L

SANTIAGO

“TEIDE

Piloto

43 SuUBipan A
AMATMO

O sONTAmS

Campeonato de Espana
Clasificacion Final Provisional

Vehiculo

OLIVER JOSE HERNANDEZ ALVAREZ  SEAT IBIZA SXI
ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ SEAT IBIZA
JUAN FRANCISCO GORRIN RODRIGU  SEAT LEON CUPRAR

JUAN ANTONIO GARCIA PEREZ

BMW 3251 E-36

En Tamaimo, a 18 de Junio de 2017, siendo 14:15 horas

Fdo. El Director de Carrera

é'iﬂt

ZI\

conceaia I

D st Veke SANTIAGOUETEIDE

Gr.

25/E1
26/E1

10/A
27/E1

A

Cat. Carreral Carrera2

a7/l 0357929 03:52.243
48/l 03:57.228 03:58.566
49/lll 0359291 0358625
5001l 04:31.806 04:21.506

RMAS %7

Carrera 3

03:58.265
04:00.312

04:16.068

SUMA

07:50.172
07:55.794
07:57.916
08:37.574

Dif. 1*

02:22 231
02:27.853
02:29.975
03:09.633

Dif.Ant.

00:07 878
00:05.622
00:02.122
00:39.658

GMH

Maotaordrisa ¢ &

— RENAULT COMCESIOMARIO RENAULY - DACIA



